Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 54/2018 - DE 10 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A REDE RELIOSA
DE ASSISTÊNCIA AOS DESASTRES NO MUNICÍPIO DE BLUMENAU", da
mestranda Fabiane Krumreich Siefert, a se realizar no dia 26 de abril de 2018 às 09h30m,
no .

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Maria Salete da Silva - FURB

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Eduardo Augusto Werneck Ribeiro - IFC

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 10 de abril de 2018.